terpenting dan syiar Islam yang paling besar. Hal ini sebagaimana tercermin dalam

firman Allah swt, QS.Al-Baqarah/ 2 :43

23 Imam Abi Abdillah Muhammad Bin Ismail Bin Ibrahim Ibnu Mugiroh Bin
Bardazbah al-Bukhori Al Ja’fi, Shohih Bukhori, (Jilid 1; Beirut Libanon: Dar
al-Fikr, 1401 H/1981 M), h. 108.

24 Abdullah bin Abdurrahman Ali Bassam, Syarah Hadits Pilihan Bukhari-
Muslim, (Cet. 1; Darul Falah: Shafar, 1423 H/2002 M), h. 114.